129 ¶ Mafcard. de probat. conclus. 960. nu. 11. ibi: Sed ut ad rem à qua digressi ſumus reddeamus, ſublimitate banc ipsam limitationem, nō procedere quando ius patronatus eſt reliquum alicui perſona Ecclesiastica, ſeu Ecclesiastique, nam tunc licet ex bonis patrimonialibus ſit fundamentum ius patronatus, nihilominus ex quo tranſit in perſonas Ecclesiasticas cenſetur Ecclesiasticus, non autem laicale.

130 ¶ Gonçalez in Reg. 8. Cancel. gloſ. 1:8. num. 5. ibi: Ideoque ius patronatus laicale efficitur omnino Ecclesiasticum eo ipſo, quod tranſferatur in Ecclesiam.

131 ¶ Dom. Couarr. præb. cap. 3:6. nu. 5. vѣſt. Secundo illud, illuc: Secundo illud erit obſeruandum omnino, ac menti tenēdam, quod licet ius patronatus originem habuerit ex patrimonio aliiuus laici, fuerit tamen vel ab initio, vel poſtē à donatione, testamento, aut alio quoquis titulo ita Ecclesiasticum tranſlatum, aut in Collegium Ecclesiasticum, Canonorum, regularium, vel ſecularium, ita quod illud Collegium pertineat prefentatio, dicitor plānū, hoc ius patronatus Clericorū, & Ecclesiasticum, non laicorum, non tantum quo ad priuilegia ſed etiā quo ad derogationē. Et iofca ibi: Quaratione cū hoc ius patronatus, etiam quo ad derogationem cenſeri debeat Clericorum, & Ecclesiasticum: minime pertineat ad huius Regni edicta, neque ſub illis continetur. Et ſic, es pre- ciso ocurrir a el luez del poſſeſſor.

132 ¶ Lo tercero, por que etiam en bienes temporales de mayorazgo, ſi le hallare en la poſſeſſiō dellos Clerigos, y le intē- tare juicio poſſeſſorio pienario ſobre la ſucessiō que ya de padar ante el Ecclesiastico lo pose por regla ſia diſputa, ex cap. cum ſit gene- rale, & alijs iuriibus, Dom. Paz de tenus cap. 6:3. num. 1. illuc: Clerico ex ſtē te in benorum maioratus poſſeſſione, iudicium ordinarium poſſeſſoriū apud iudi-

132. ¶ **C**um Ecclesiastica aduersaria proponendum esset probatur expo, quia Clericorum regulariter in omni causa connexitate debet coram iudice suo. **A**ct. 2. cap. 3. I. q. Ya aunque se limite, Dom. Paz, en quanto à la tenencia, por lo singular de las leges. **O**blig. tit. 7. lib. 5. Recop. X. reprobada à Belbadilla que defendió lo contrario por la justicia Ecclesiastica lib. 2. cap. 1. 8. num. 158 nihil ad nos, pues no estamos en estos términos de que el juzgio sea de tenencia el Cofijo, antes queda firmemente engrasado al poseedor plenario, que toque a el Ecclesiastico. **M** 3. 4. ¶ **S**imilicet, que por la disposicion del cap. fin. de i. dici se inclina tambien a que el de la propiedad, viendo vencido Clerigo en el poseedor plenario ante la justicia Real, como no fuese en tenencia, con remisión à la Chancilleria donde toca, ex dict. l. 10 art. 7. lib. 5. Recop. deue passar apud Ecclesiasticum iudiciorum, in c. 64. sum. fin. sic et concludeas.